

TABL. 6 (244).

KAPITAŁY (FUNDUSZE) WŁASNE PRZEDSIĘBIORSTW

Stan w dniu 31 XII

SHARE EQUITY (FUNDS) OF ENTERPRISES

As of 31 XII

| WYSZCZEGÓLNIENIE SPECIFICATION | | Ogółem <i>Total</i> | W tym | | Of which | |
|---|-------------|------------------------|--|---|--|--|
| | | | kapitał (fundusz) podstawowy <i>core capital (fund)</i> | kapitał (fundusz) zapasowy <i>supplemen- tary capital (fund)</i> | niepodzielo- ny (nierozli- czony) wynik finansowy z lat ubiegłych <i>undistributed (unsettled) financial result from previous years</i> | wynik finansowy netto roku obrotowego <i>net financial result of the turnover year</i> |
| | | w mln zł | | <i>in mln zł</i> | | |
| OGÓŁEM | 2005 | 41006,9 | 24338,9 | 13292,0 | -4874,6 | 3565,2 |
| TOTAL | 2008 | 61476,0 | 30704,8 | 21150,6 | -2279,6 | 6373,2 |
| | 2009 | 64639,4 | 30703,9 | 22269,5 | -1552,1 | 6980,9 |
| sektor publiczny | | 11679,7 | 5659,7 | 4364,8 | -212,8 | 290,1 |
| <i>public sector</i> | | | | | | |
| sektor prywatny | | 52959,7 | 25044,2 | 17904,8 | -1339,3 | 6690,8 |
| <i>private sector</i> | | | | | | |
| w tym: of which: | | | | | | |
| Rolnictwo, leśnictwo, łowiectwo i rybactwo . <i>Agriculture, forestry and fishing</i> | | 291,3 | 112,5 | 137,9 | -3,7 | 14,2 |
| Przemysł | | 34691,6 | 13300,7 | 13314,1 | -767,3 | 3873,8 |
| <i>Industry</i> | | | | | | |
| górnictwo i wydobywanie | | 776,5 | 368,6 | 219,9 | 43,9 | 123,1 |
| <i>mining and quarrying</i> | | | | | | |
| przetwórstwo przemysłowe | | 23288,6 | 8080,9 | 9095,0 | -683,5 | 3290,6 |
| <i>manufacturing</i> | | | | | | |
| wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz, parę wodną i gorącą wodę ^Δ | | 8039,2 | 3256,8 | 3393,3 | -93,5 | 397,1 |
| <i>electricity, gas, steam and air condition- ing supply</i> | | | | | | |
| dostawa wody; gospodarowanie ściekami i odpadami; rekultywacja ^Δ | | 2587,3 | 1594,5 | 605,8 | -34,2 | 63,1 |
| <i>water supply; sewerage, waste manage- ment and remediation activities</i> | | | | | | |
| Budownictwo | | 3472,8 | 1100,8 | 1269,5 | 99,2 | 788,1 |
| <i>Construction</i> | | | | | | |
| Handel; naprawa pojazdów samocho- dowych ^Δ | | 14797,6 | 10347,2 | 4053,7 | -698,4 | 1451,8 |
| <i>Trade; repair of motor vehicles ^Δ</i> | | | | | | |
| Transport i gospodarka magazynowa | | 1370,0 | 643,1 | 555,8 | -53,4 | 85,6 |
| <i>Transportation and storage</i> | | | | | | |
| Zakwaterowanie i gastronomia ^Δ | | 836,0 | 695,1 | 124,4 | -139,1 | 12,0 |
| <i>Accommodation and catering ^Δ</i> | | | | | | |
| Informacja i komunikacja | | 2523,1 | 1119,7 | 866,6 | -42,5 | 291,8 |
| <i>Information and communication</i> | | | | | | |

TABL. 6 (244).

KAPITAŁY (FUNDUSZE) WŁASNE PRZEDSIĘBIORSTW (dok.)

Stan w dniu 31 XII

SHARE EQUITY (FUNDS) OF ENTERPRISES (cont.)

As of 31 XII

| WYSZCZEGÓLNIENIE <i>SPECIFICATION</i> | Ogółem <i>Total</i> | W tym | | Of which | |
|--|------------------------|--|---|--|--|
| | | kapitał (fundusz) podstawowy <i>core capital (fund)</i> | kapitał (fundusz) zapasowy <i>supplemen- tary capital (fund)</i> | niepodzielo- ny (nierozli- czony) wynik finansowy z lat ubiegłych <i>undistributed (unsettled) financial result from previous years</i> | wynik finansowy netto roku obrotowego <i>net financial result of the turnover year</i> |
| | | w mln zł | | <i>in mln zł</i> | |
| Działalność finansowa i ubezpieczeniowa . <i>Financial and insurance activities</i> | 215,5 | 119,5 | 112,0 | -30,5 | 4,2 |
| Obsługa rynku nieruchomości ^Δ <i>Real estate activities</i> | 4414,2 | 2213,8 | 1233,0 | 232,1 | 105,5 |
| Działalność profesjonalna, naukowa i techniczna <i>Professional, scientific and technical activities</i> | 1314,4 | 703,2 | 286,6 | -0,7 | 271,6 |
| Administrowanie i działalność wspierająca ^Δ <i>Administrative and support service activities</i> | 318,0 | 98,8 | 160,4 | -16,8 | 23,3 |
| Opieka zdrowotna i pomoc społeczna <i>Human health and social work activities</i> | 275,3 | 126,8 | 77,2 | -12,9 | 55,0 |